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wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie ushugi kompleksowego utrzymania czystosci w

obiektach Zamawiajacego.

ZAPYTANIA:

Zapytanie 1:

Prosimy o uregulowanie w umowie kwestii gospodarki odpadami i dodanie do wzoru umowy
zapisu:

»W mysl ustawy o odpadach Strony uzgadniaja, ze wytwérca odpadéw jest Zamawiajacy.
Wykonawca nie ponosi kosztéw zagospodarowania odpadéw. Wszystkie obowiazki wynikajace z
ustawy o odpadach oraz ustawy prawo ochrony srodowiska naleza do Zamawiajacego.
Zamawiajacy zapewni Wykonawcy odpowiednie pojemniki na odpady oraz wiasciwe
magazynowanie odpadéw zgodnie z zasadami gospodarowania odpadami, wymaganiami ochrony
srodowiska oraz planami gospodarki odpadami”

Odpowiedz:

Zamawiajacy doda do wzoru umowy powyzszy zapis.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby osoby w przypadku awaryjnego sprzatania, o ktérym mowa w
par. 3 ust. 6 SIWZ Wykonawca zatrudniat na umowe cywilno-prawna? Sprzatanie dodatkowe nie
nosi znamion umowy o pracg, gdyz nie ma statego harmonogramu i czestotliwosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, aby osoby w przypadku awaryjnego sprzatania, o ktérym mowa w §3 ust.
6 SIWZ Wykonawca zatrudniat na umowe cywilno-prawna.

Zapytanie 3:

Czy wykaz preparatéw (Zalacznik nr 8 do STWZ) Wykonawca musi dotaczy¢ do oferty, czy sklada
na wezwanie Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Zgodnie z §10 ust. 8 SIWZ Zamawiajacy wymaga zalaczenia do oferty wykazu preparatow
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dezynfekcyjnych i Srodkéw utrzymania czystosci przewidzianych do stosowania przez
Wykonawcg. ( Zatqcznik nr 8 do SIWZ)

Zapytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci zamiast preparatu MEDICARINA preparat CHLORAMIX DT o tych
samych wiasciwosciach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby uzyte przez Wykonawce preparaty dezynfekcyjne i $rodki utrzymania
czystosci zapewnialy poziom standardéw jakosciowych sprzatanych powierzchni na poziomie
czystosci osigganym przy sprzataniu produktami wskazanymi przez Zamawiajgcego.

Zapytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopusci pianke do dezynfekcji urzadzen medycznych INCIDIN FOAM?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby uzyte przez Wykonawce preparaty dezynfekcyjne i $rodki utrzymania
czystosci zapewnialy poziom standardow jakosciowych sprzatanych powierzchni na poziomie
czystosci osigganym przy sprzataniu produktami wskazanymi przez Zamawiajacego.

Zapytanie 6:
Prosz¢ o podanie szacunkowego zuzycia miesi¢cznego srodka do dezynfekcji skory KODAN?

Odpowiedz:

Zamawiajacy rezygnuje z wymogu stosowania tego srodka dezynfekcyjnego.

Zapytanie 7:
Czy w wykazie preparatow (Zalacznik nr 8 do SIWZ) nalezy poda¢ nazweg preparatu
przewidzianego do stosowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga w wykazie preparatéw (Zatacznik nr 8 do SIWZ) podania nazwy preparatu
przewidzianego do stosowania.

Zapytanie 8:

Zamawiajacy w zalaczniku nr 9 w tabeli Zaklad Przyrodoleczniczy Oddziat IV podaje, ze ustuga
ma by¢ $wiadczona w dni robocze od 7:00 do 21:00 i jednoczesnie wskazuje 1 etat do wykonania
ustugi. Do wykonania ustugi w podanych godzinach niezbgdne jest z zatrudnienie na 1,75 etatu.
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Prosimy o modyfikacje zapisow w SIWZ odnosnie liczby etatow do wskazanego Oddziatu lub
zmiane godzin §wiadczenia ustugi.

Odpowiedz:

Wykonawca zobowiazany jest do $wiadczenia ushugi we wskazanych godzinach. Zamawiajacy

wymaga aby wsrdéd osob niezbednych do prawidtowej realizacji ustugi jedna z 0séb zatrudniona
byta na umowe o pracg na peten etat.

Zapytanie 9:

Czy w przypadku Sanatorium Mikotaj, Oblegorek i Willa Zielona do s$wiadczenia ustugi
Wykonawca ma przeznaczy¢ liczbe etatow wskazang w zalaczniku nr 9 Iacznie z dyzurami w
soboty lub soboty i niedziele? Jesli tak, to oznacza to, ze ustuga w dni robocze nie zawsze bedzie
swiadczona przez liczbe 3 0sob (etatow) wskazang w zataczniku nr 9 gdyz suma godzin przekracza
liczbg etatéw 1 jedna z os6b musi otrzymaé dzien wolny w dniu roboczym. Czy Zamawiajacy
dopuszcza takie rozwigzanie czy tez Wykonawca Zobowigzany jest zapewni¢ wieksza liczbe etatow
do realizacji uslugi w wymienionych obiektach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga $wiadczenia ushugi we wskazanych godzinach i aby wsrod oséb niezbednych
do prawidlowej realizacji ushugi:

— dla Sanatorium ,,Mikotlaj” - 4 osoby posiadaly umoweg o prace na pelen etat,
— dla Sanatorium ,,Oblegorek™ - 2 osoby posiadatly umowe o pracg na pelen etat,

— dla Willi Zielonej — 3 osoby posiadaly umowe o pracg na pelen etat.

Dodatkowo Zamawiajacy wprowadza modyfikacje w godzinach sprzatania dla Sanatorium
,Mikotaj” i ,,Oblegorek™: w dni od pon.-pt: 7:00-15:00 ; 11-19, w soboty, niedziele: 8:00-12:00;
12:00-16:00 i wymaga pracy zmianowej w tych obiektach ( po 2 osoby na zmianie).

Zapytanie 10:

Zamawiajacy w SIWZ dopuszcza mozliwos¢ udzialu w postgpowaniu podmiotéw wspdlnie
ubiegajacych sie o zamoOwienie. Takg forma jest np. konsorcjum firm. Zwazywszy na fakt, iz:
- obserwowang na rynku od niedawna praktyka jest sytuacja, w ktdérej o udzielenie zamdéwienia
ubiegaja si¢ podmioty bedace spétkami kapitatowymi, dziatajace w ramach konsorcjum, a nast¢pnie
- juz na etapie $wiadczenia ushugi - faktury wystawiane sa przez kilkanascie spotek cywilnych
zatozonych przez konsorcjantow,

- powyzsze moze budzi¢ watpliwosci co do zgodnosci takiej praktyki z przepisami ustawy z dnia
29.01.2004 r. Prawo zamoéwien publicznych oraz ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towaréw
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i ustug (a zwlaszcza z art. 113 ust. 1 i 9 dotyczacym zwolnier podmiotowych, art. 106a - 106q
dotyczacym zasad wystawiania faktur oraz art. 88 dotyczacym braku prawa do odliczenia VAT) co
potwierdzaja  kontrole  podatkowe prowadzone w  firmach swiadczacych  ustugi
outsourcingowe,wnioskujemy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy po udzieleniu zamdéwienia nie
dopuszcza mozliwosci wystawiania faktur przez inny podmiot (de facto: przez innego podatnika
VAT), niz ubiegajacy si¢ o udzielenie zamdwienia czlonkowie konsorcjum oraz, ze z tytulu
realizacji ustugi Wykonawca nie bedzie mégl wystawi¢ wigkszej ilosci faktur niz liczba podmiotow
w Konsorcjum. Zwracamy uwage Zamawiajacego, ze zmiana organizacji sposobu realizacji ustugi
poprzez np. spétki cywilne zwolnione z podatku VAT nie moze powodowaé wzrostu kwoty netto
naleznodci. Jezeli zatem na skutek zmienionej formy realizacji ustugi Wykonawca bedzie
zwolniony z VAT, to Zamawiajacy winien zadaé, aby jego miesieczne wynagrodzenie netto nie
zmienilo sig, a brutto byto o VAT nizsze.

Prosimy réwniez o uregulowanie tej kwestii we wzorze umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz umiesci we wzorze umowy nastepujacy zapis:

W przypadku udzielenia zamdwienia konsorcjum Zamawiajacy wymaga, aby podmiotem
wystawiajacym fakture byl lider konsorcjum. Rozliczenia z pozostatymi cztonkami konsorcjum
bedzie dokonywat lider.

Zapytanie 11:
Obecna umowa zostata wypowiedziana i trwa do 31.12.2016 r., czy zatem rozpoczecie ustugi
planowane jest na 01.01.2017 r.?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie jest w stanie poda¢ doktadnej daty rozpoczecia $wiadczenia ushug i w SIWZ podat

termin wykonania zaméwienia: 12 miesigcy od dnia zawarcia umowy, gdyz jest to podyktowane
przebiegiem postgpowania przetargowego.

Zapytanie 12:
Wykonawca zwraca uwage, iz w punkcie 3 formularza oferty wymagaja Panstwo wykazu ushug,
jednak nie ma takiego warunku w SIWZ. Prosz¢ o ewentualna korekte.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z warunkami udziatu w postgpowaniu zawartymi w SIWZ nie wymaga
podania wykazu ustug, a zapis w punkcie 3 formularza oferty zostanie usuniety.
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